v kostele svatolinhartském«. 
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žádost zakladatelčina, aby nadání její bylo za církevní obročí zřízeno, a kněz Miku~ 
láš, jejž »ve jménu Páně k oltářnictví tomu podává«, na ně řádně dosazen. - Též 
opisy všech čtyř dlužních zápisův, přikázaný důchod zajišťujících, byly po žádosti 
nadatelčině notářem doslovně aktu tomu připojeny. 

Tenor tohoto zapsání jest: »Ereetio et dotacio altaris duodecim Apostolorum in ecclesia 
s. Leonardi Maiaris civitatis Prag. - Kunsso de Trzebowel, decretorum doetor, custos et canonicus 
Prag., vicarius in spiritualibus reverendissimi in Christo patris et domini dni Johannis, ste Pragensis 
ecclesie archiepiscopi, apostolice sedis legati, generalis, universis, ad quos presentes nostre littere 
pervenerint, salutem in Eo, qui est omnium fidelium vera salus! - Accedens ad nostri presenciam 
discretus vir, dom. Nicolaus de Bruna, reetor altaris ss. duodecim Apostolorum in 
ecclesia parochiali sti Leonardi in Maiori civitate Prag. vice et no mine ho neste do mine Margarethe, 
reliete bone memorie Enderlini de Budwais, civis Prag., éjuasdam litteras quatuor in p('l'gameno 
scriptas, sigillo civium Maioris civitatis Prag., rotundo de cera alba, in pressulis pergameni pendenti 
sigillatas, et unum instrumentum publicum donacionis, manu Johannis de Duba, notarii publici 
scriptum, signoque et no mine suis solitis et consuetis consignatum, exhibuit, tenorem, qui sequitur, 
continentes: 

(Následuje insert 4 dlužních zápisův). 
"In Dei nomine. Amen. Anno nativitatis Eiusdem mi!esimo trecentesimo oetuagesimo sexto, 

indiccione IX., die XI. mensis Oetobris, hora vesperarum vel quasi, pontificatus sanetissimi in Christo 
patris et domini nostri dni Urbani, divina providencia pape sexti anno IX., in Nova civitate Prag. in 
monasterio ste Katherine infrascripta, in mei Johannis de Duba notarii publici testiumque presencia 
subscriptorum, ad hoc specialiter vocatorum et rogatorum, personaliter constituta honesia matrona 
domina Margaretha relieta olim bone memorie Enderlini de Budwais, civis Prag., consi
derans et perpendens, quia ni! cercius morte et ni! incercius hora mortis, in suorum progenitorum 
et amicorum animarum et ipsius remedium salutare, sano et deliberato animo, cupiensque terrena 
pro celestibus felici comercio commutare, duas marcas graves gross. prag. den., quatuor perdices, 
64 gross. pro marca computando, quas habet super domo Mixiconis piscatoris, síta prope setum 
Martinum inter domos Alberti Juretein, quondam Jaxonis Slekenkauf ex una, et reliete Wenceslai 
braseatoris parte ex alia, unam sexag. gross. predietorum super domo et ipsius area, quam olim 
Nicolaus Ungerl pellifex tenuit et habuit, penes domum Fridlini Clementis et ex oppositio antiqui 
Swachonis, civis civitatis antediete, duas sexag. gross. antedietorum super domo Witkonis currificis 
et ipsius area, sita inter domos quondam Pertoldi Sterner ex una, et Wenceslai Si!her parte ex alia, 
et tres sexag. gross. prag. denar. super domo et area Henrici buchsenmeister civis, sita in foro sti 
Galli inter domos Francisci Geunher ex una et Benessii Chomut parte ex alia, census annui et per
petui, ad eam justo titulo in litteris desuper confeetis, quas exhibuit, sigillo civitatis Maioris Prag. 
sigillatis, expresse pertinentes, sponte et libere discreto vira domino Nic o I a ode Br u n a a lt a r i s t e 
a I tar i s ss. d u ode c i mAp o s t o I o rum in ecclesia parochiali s. Leonardi diete civitatis, successo
ribus suis ac altario predieto resignavit et condescendit, eundemque cen sum 8 sexag. gross. pre~ 
dietarum eidem dno Nicolao altariste et successoribus suis predietis et ipsi altario dedit, donavit et 
transtulit cum omni jure et dominio in easdem per ipsum dominum Nicolaum altaristam et successores 
suos et altare predietum tenendas, habendas, percipiendas et pacifice perpetuis temporibus possi

. dendas. Deditque eciam et donavit pro ipso altarista, successoribus et altario predieto res infra
scriptas: librum m i s s ale in valare 8 sexag. gross. predictorum, unam m o n str a n c i a m c ri s t a 1-
linam in valare 6 sexag. gross. eorundem, unum deauratum calicem bonum in pondere 
2 marcarum gravium et 4 lothonum, tres ornatus cum suis apparatibus integris, unum sericeum 
brunatici mixti eoloris, humerale de eodem colore, secundum ornatum ferialem de panno czamlatico, 
tercium solum casulam et omirale, tamen s u bon e ri b u set co n d i c i o ni b u s, que sequuntur. 
Primo, quod dietus d. Nicolaus altarista et sui successores, qui fuerint pro tempore, quinque 
missas sanctas, que sue devocioni placuerint, legere tenebuntur et debebunt, et in casu in quo 
neglexerit unam legere ex eisdem, extunc unum grossum nomine pene dabit eo ipso, per plebanum 
ecclesie sti Leonardi prediete exigendum e t p a up e r i b u ser o g a n dum. Juspatronatus autem dieti 
altaris et presentandi reetorem ad ipsam donatricem, Thomam frenificem fratrem ipsius, Ulam Zi!wer-

~ 
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zeiger, Fridlinum Kussenpfennig pertinebit omnimode et speetabit. Decedentibus autem ipsis ad 
proximiores amicos supradiete do mine Margarethe juspatronatus dieti altaris libere devolvetur. -
Supplicavit igitll1' et supplicat prefata Margaretha donatrix reverendissimo in Christo patri et domino 
d. Johanni sete Prag. eccIesie archiepiscopo, apostolice sedis legato, et suis dominis vicariis in 
spiritualibus generalibus humiIiter et devolute, quatenus predietam donacionem et resignacionem 
ac omnia et singula superius descripta ratificare et approbare, confirmare auetoritate ordinaria 
dignentur, dietumque censum 8 sexag. cum rebus suprascriptis dieto altariste, successoribus suis et 
ipsi altario anneetere, unire, applicare et inviscerare, et eundem censum juris ecclesiastici reputare, 
ac predietum altare in beneficium ecclesiasticum erigere et creare. Ad quod altare per ipsos erigendum 
et dotatum per predietam dominam Margaretham, eadem domina Margaretha dnum Nicolaum de 
Bruna presbiterum dieto domino archiepiscopo et suis vicariis predietis presentavit in Dei nomine 
et presentat, et petit eundem institui et confirmari ad ipsum altare. - Tenorem autem litterarum, 
super dietis censibus 8 sexag. confectarum, in litteras ereccionis dieta donatrix mandavit de verbo 
ad verbum inseri et inscribi. - De quibus omnibus et singulis dieta domina Margaretha petivit sibi 
per me, notarium publicum infrascriptum, confici unum vel plura publicum seu publica instrumenta. -
Aeta sunt hec anno, indiccione, die, mense et hora, pontificatu et loco, quibus supra, presentibus 
discretis viris Kunssone altarista altaris ss. Felicis et Adaueti in ecclesia sti Leonardi, et Nicolao 
plebano eccIesie in Owenecz et a1iis multis circa premissa testibus fidedignis. - Et ego, Johannes 
Prenclini de Duba, cIericus Prag. diocesis, publicus imperiali auetoritate notarius, predietis dona
~ionibus, condicionibus, expressioni, presentacioni, petici oni, omnibusque aliis et singulis premissis, 
dum sic, ut premittitur, fierent et agerentur, una cum prenominatis presens interfui testibus, eaque 
omnia et singula, prout sic fieri vidi et audivi, manu mea propria consignavi et conscripsi, et in 
hanc publicam formam redegi, signoque et no mine meis soliti s et consuetis consignavi, requisitus et 
rogatus in fidem et testimonium premissorum."